

## SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN AMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES SOSTENIBLES - SENACE PROCESO CAS Nº 4-2023-SENACE CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

## PARA LA DIREC EVAL AMB PROYEC INFRAESTRUC

DE ESPECIALISTA EN INGENIERÍA I

## **RESULTADO DE LOS REQUISITOS MÍNIMOS**

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN PROGRAMACIÓN FECHA Y HORA DE LA	
		APTO/NO APTO	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS
1	AQUINO HANCO GLADYS	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
2	BARCIA RODRÍGUEZ CHRISTIAN	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
3	BERRIO OCHOA AMÉRICO	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
4	CARPIO LUNA CLEOFE CANDIDA	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
5	CARRIL AGREDA JUAN ANGEL	APTO	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas Viernes, 03 de marzo de 2023
6	CHOPA SHISCO WILFREDO ALEJANDRO	APTO	16:30 horas
			Viernes, 03 de marzo de 2023
7	FLORES PORTUGUEZ ALEXANDER JIMMY	APTO	16:30 horas
×			Viernes, 03 de marzo de 2023
8	GAMARRA ALCANTARA MARLIN DOUGLAS	APTO	16:30 horas
	GARCIA PEÑA JULIANA VIRGINIA		Viernes, 03 de marzo de 2023
9		APTO	16:30 horas
	GUTIERREZ MONTES JHADLER	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
10			16:30 horas
60 61		АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
11	GUTIERREZ MORENO DANNA GERALDINNE		16:30 horas
40	UNIOGERO ZA LI ALITO VILITA BINA	1570	Viernes, 03 de marzo de 2023
12	HINOSTROZA LLANTOY HITARINA	APTO	16:30 horas
13	LA DOCA PODLEC PODERTO DANIEL	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
13	LA ROSA ROBLES ROBERTO DANIEL		16:30 horas
14	LEON RURUSH KAREN RAISA	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
14	ELON ROROSH KAREN RAISA		16:30 horas
15	LOZANO NORIEGA JOSE ANTONIO	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
-15	ESZ III O NOMEGA SOSE A III TOMO		16:30 horas
16	LOZANO RAMOS FRANCISCO GERARDO	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
17	MENDOZA CANARIO ARELI	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023
			16:30 horas
18	MOLINA RODRIGUEZ EDUARDO DANIEL	APTO	Viernes, 03 de marzo de 2023
c)	OLIVARES TAIPE KARLO FRANCISCO	АРТО	16:30 horas
19			Viernes, 03 de marzo de 2023
	ORELLANA GUTIÉRREZ CAYO LEONIDAS	АРТО	16:30 horas Viernes, 03 de marzo de 2023
20			16:30 horas
	PACHECO PEREZ JAN WALTHER	АРТО	Viernes. 03 de marzo de 2023
21			16:30 horas
			TO:20 HOL92

22	PACHECO SANCHEZ ROQUE	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
23	PELAEZ SANTILLAN MANUEL	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
24	ROSADO RUIZ GONZALO NIKOLAS MARTELL	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
25	SORIA QUISPE JOSE LUIS	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
26	TORO MEJÍA GIOVANA NATIVIDAD	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
27	TORRES VILCA MILTON CESAR	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
28	VALERA RAMIREZ JUAN CARLOS	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
29	VALLE MENDOZA JHONNY ERICK	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
30	VENERO VALENZUELA MASHIEL KAREN	АРТО	Viernes, 03 de marzo de 2023 16:30 horas
31	BRAVO MILLÁN DANIEL JOSÉ	NO APTO	
32	FRISANCHO FASANANDO NYLAM RENATO	NO APTO	
33	GOMERO GARRO IVAN VICTOR	NO APTO	
34	GONZALO MAMANI MAGALY JUDITH	NO APTO	
35	GUEVARA ESPIRITU CRISTIAN MARCO	NO APTO	
36	HANCCO CHIRE CYNTHIA JOSELINE	NO APTO	
37	MARCA FLORES OMAR	NO APTO	
38	YACTAYO MANZO LUIS	NO APTO	
39	ZAVALA CUSIHUAMAN KEVIN ARNOLD	NO APTO	

La Evaluación de Conocimientos se realizará a través del aplicativo Microsoft Teams. (se enviará correo de enlace)

Para ello deberá tener en cuenta lo siguiente antes de la evaluación:

- Conforme al correo electrónico que han registrado en el Módulo de Registro de Postulantes CAS, se enviará el link de invitación para el ingreso a la evaluación, deberá ingresar únicamente con el correo electrónico de dicho registro (se enviará correo electrónico hasta 24 horas antes).
- Deberá confirmar recepción del correo electrónico a través de seleccion.rrhh@senace.gob.pe
- El/la postulante deberá contar con los accesorios necesarios para la postulación: cámara web, micrófono y laptop/computadora.
- Aquellas personas que no cuentan con Microsoft Teams, deberán instalar previamente la aplicación en su computadora/laptop, debiendo adoptar las previsiones del caso, dado que una vez ingresado al link en la hora indicada no se permitirá que se realicen estas acciones debido a que **la hora de inicio del examen será igual para todos los postulantes**.
- El/la postulante tendrá que presentarse 15 minutos antes de la hora del examen, no se aceptará ingreso fuera

de la hora indicada. Por ello se recomienda ingresar al link antes de dicho tiempo.

- Si el/la postulante ingresa al Microsoft Teams después de la hora de la citación, no se le brindará el ingreso a la Sala de Reuniones, quedando automáticamente descalificado del proceso de selección consignándose NO SE PRESENTÓ en la etapa.
- Luego de haberse verificado su ingreso al Microsoft Teams a la hora de la citación, si por alguna razón no se le encontrase al postulante presente al momento en que se le brinde el acceso al examen, aún cuando se haya verificado su ingreso hasta la hora de la citación, se le consignará como NO SE PRESENTÓ en esta etapa. Por consiguiente, se recomienda al postulante acceder al Microsoft Teams antes de la hora de la citación, y una vez verificado ello, deberá esperar a que se le brinde los accesos para la evaluación de conocimientos.
- El/la postulante deberá tener activado el micrófono y cámara antes, durante y al cierre de su participación.
- Es responsabilidad del postulante asegurar la calidad de internet (al ingresar hasta el cierre de la evaluación de conocimientos).
- El/la postulante deberá portar y mostrar su DNI.
- Se recomienda estar en un ambiente adecuado (libre de interferencias y ruidos).
- El/la postulante debe estar **permanentemente visible** para el personal del SENACE a cargo del examen. Es importante que el/la postulante muestre siempre un comportamiento ejemplar y ético, por lo que no será permitido efectuar consultas a otras páginas web durante el examen. En caso se detectase algún comportamiento indebido, será anulada su participación.
- Se tomará lista de asistencia y se brindará el acceso para ingresar a la evaluación del proceso.

San Isidro, 02 de marzo de 2023.

Unidad de Recursos Humanos